
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 1 z veřejného zasedání, 
konaného dne 13.1. 2021, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Vykydal, Čadilová, Glaser, Mecerová, Štencl, Čížková 
Omluveni:  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu Danu Čadilovou a Michala Glasera a 
zapisovatelem Aleše Vykydala. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.14 z roku 2020 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Dodatek č 17 - PID 
2. Marius Pedersen – Dohoda - sleva na skládkování 
3. Územní plán – zpráva 
4. Cena stočného – revokace 
5. Žádost o odkoupení pozemku 
6. Záměr – pronájem buňkoviště na pozemku p.č. 5/4 
7. Smlouva s ČEZ 
8. Bankovní podúčet - převod 

 
 

1. Dodatek č. 17 - PID 
   

Zastupitelstvo projednalo Dodatek č.17 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 uzavřená podle zákona 
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (linka PID č. 428). 
 
Výsledek hlasování o návrhu: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 

 
2.   Marius Pedersen – Dohoda - sleva na skládkování   

Zastupitelstvo projednalo Dohodu s M.P., na základě které bude M.P. za obec vyřizovat agendu 
na uplatnění nároku na slevu, hlídat množství odpadu dodaného na skládku a zajišťovat 
komunikaci se skládkou. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
 

3. Územní plán – zpráva 
 

Zastupitelstvo projednalo zprávu o uplatňování Územního plánu. 
Územní plán se osvědčil, není třeba dělat v ÚP změny, úpravy či nová vymezení. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 



 Stránka 2 

 
 

4. Cena stočného  – revokace 
 

   
Zastupitelstvo projednalo úpravu ceny stočného na rok 2021. Cena stočného na rok 2021 = 
50Kč včetně  DPH, které činí 10%. 
 
Výsledek hlasování o návrhu: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
 

5. Žádost o odkoupení pozemku  
 

   
Zastupitelstvo projednalo žádost pí.J.Potočníkové a p.V.Potočníka o odkoupení pozemku p.č 
319/4. 
 
Výsledek hlasování o návrhu: Pro 0, Proti 7, Zdrželi se 0 
 
 

6. Záměr – pronájem buňkoviště na pozemku p.č. 5/4 
 

   
Zastupitelstvo projednalo Záměr pronájmu buňkoviště na pozemku p.č. 5/4 na základě žádosti 
pí.V. Ferati a p.J.Muchy. 
 
Výsledek hlasování o návrhu: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 

7. Smlouva s ČEZ  
 

   
Zastupitelstvo projednalo Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi 
ČEZ Prodej a.s. a Obcí Doubek  
 
Výsledek hlasování o návrhu: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
 

8. Bankovní podúčet – převod  
 

   
Zastupitelstvo projednalo návrh starostky na převod finančního zůstatku z podúčtu č.35-
427768369/0800 na běžný účet. 
 
Výsledek hlasování o návrhu: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Stránka 3 

 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 3.2.2021 od 18:00h 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 13.1.2021 
 
 
Zapisovatel:  Mgr. Aleš Vykydal ……………………………… 
 
Ověřovatelé:   Bc. Dana Čadilová ………..……………… 
 
    Michal Glaser  …..…………………..…………. 
 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 

 

USNESENÍ č. 1 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 13.1.2021 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
A: schvaluje 
 

-  Dodatek č.17- PID 

- Dohodu – sleva na skládkování, s firmou Marius Pedersen  

- Závěr z projednání uplatňování Územního plánu. Územní plán se osvědčil, není třeba 

dělat v ÚP změny, úpravy či nová vymezení. 

- Cenu stočného na rok 2021 = 50Kč včetně DPH, které činí 10%. 

- Záměr pronájmu buňkoviště na pozemku p.č. 5/4 na základě žádosti pí.V. Ferati a 

p.J.Muchy. 

- Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi ČEZ Prodej a.s. a 

Obcí Doubek 

 
B: pověřuje starostku  

- podepsáním Dodatku č.17.-PID 
- podepsáním Dohody – sleva na skládkování, s firmou Marius Pedersen  

- přípravou Smlouvy na pronájem buňkoviště na pozemku p.č. 5/4 za účelem provozování 

maloobchodu 

- podepsáním Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN mezi ČEZ 

Prodej a.s. a Obcí Doubek 

- převodem finančního zůstatku z podúčtu č.35-427768369/0800 na běžný účet. 



 Stránka 4 

 

C: neschvaluje 
 

- žádost pí.J.Potočníkové a p.V.Potočníka o odkoupení pozemku p.č 319/4. 

 

 

Zapisovatel: Mgr. Aleš Vykydal……………………….. 

 

Ověřovatelé: Bc. Dana Čadilová ……………………….. 

                     Michal Glaser      …………………………. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                               Starostka obce Doubek Renata Kuprová 


